
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

__15.09.2025______    м. Чернігів    № _199/ВС___ 

 

Про склад науково-технічної ради  

Національного університету  

«Чернігівська політехніка» 

 

З метою організації і координації наукової діяльності підрозділів 

Національного університету «Чернігівська політехніка»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад науково-технічної ради (далі – НТР) Національного 

університету «Чернігівська політехніка» у складі:  

Голова НТР – Приступа Анатолій Леонідович, к.т.н., доцент, проректор з 

наукової роботи. 

Заступник голови НТР: 

 Цибуля Сергій Дмитрович, д.т.н., професор, заступник директора 

навчально-наукового інституту інженерії, виробництва та будівництва. 

Члени НТР: 

 Денисов Юрій Олександрович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки; 

 Забаштанський Максим Миколайович, д.е.н., професор, директор 

навчально-наукового інституту природокористування та гуманітарних наук; 

 Дорош Марія Сергіївна, д.т.н., професор, професор кафедри 

інформаційних технологій та програмної інженерії; 

 Велігорський Олександр Анатолійович, к.т.н., доцент, професор кафедри 

електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки; 

 Дерій Жанна Володимирівна, д.е.н., професор, завідувач кафедри 

економіки, обліку і оподаткування; 

 Степенко Сергій Анатолійович, к.т.н., доцент, провідний науковий 

співробітник, доцент кафедри електричної інженерії та інформаційно-

вимірювальних технологій; 

 Холявко Наталія Іванівна, д.е.н., професор, професор кафедри фінансів, 

банківської справи та страхування; 

 Войцеховська Марія Михайлівна, д.ф., начальник відділу науково-

дослідної частини; 

 Ткач Юлія Миколаївна, д.пед.н., професор, завідувач кафедри 

кібербезпеки та математичного моделювання; 

 Нагорна Надія Сергіївна, к.психол.н., доцент, декан факультету 



соціальних технологій, оздоровлення та реабілітації; 

 Попело Ольга Володимирівна, д.е.н., доцент, професор кафедри 

менеджменту та адміністрування, голова ради молодих вчених Національного 

університету «Чернігівська політехніка»; 

 Коломієць Наталія Володимирівна, д.ю.н., професор, завідувач кафедри 

кримінального права та правосуддя; 

 Козар Сергій Федорович, д.с.-г.н, старший науковий співробітник, 

професор кафедри аграрних технологій та лісового господарства; 

 Корнієнко Ігор Валентинович, к.т.н., доцент, доцент кафедри геодезії, 

картографії та землеустрою; 

 Болотов Максим Геннадійович, к.т.н., доцент, доцент кафедри технологій 

зварювання та будівництва. 

 

 2. Секретар НТР – фахівець І категорії відділу аспірантури та докторантури 

Лисенко Наталія Володимирівна. 

 

 3. Наказ від 05.09.2024 р. №170/ВС Про склад науково-технічної ради 

Національного університету «Чернігівська політехніка» відмінити. 

 

 

 

 

 

Ректор         Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

 
Проект наказу вносить 

начальник відділу НДЧ 

 

                      Марія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Проректор з НР 

 

                           Анатолій ПРИСТУПА 

 

Начальник ВК 

 

                            Владислав МУЗИКА 

  
 


	Н  А  К  А  З

